

38.94 บาท/ลิตร

712,000.00

(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

(นายอภิชาติ แสงไพโรจน์)

เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง 2560

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

ประจำปีงบประมาณ 2569

สถานที่ก่อสร้าง ขอยลำเหมืองสาธารณะเลียบ ขอย ประชาอุทิศ (บ้านเลขที่ 280/1) หมู่ที่ 6 ต.ยางน่อง อ.สารภี จ.เชียงใหม่

ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<u>ค่างานต้นทุนวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.</u>				-		-	-	
	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม.	137.00	เมตร	1,800.00	246,600.00	1.3091	2,356.38	322,824.06	
2	<u>ค่างานต้นทุนงานบ่อพัก ค.ส.ล.</u>				-		-	-	
	งานบ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม.	15.00	บ่อ	13,933.41	209,001.12	1.3091	18,240.22	273,603.37	
3	<u>งานทรายถมข้างท่อ</u>				-		-	-	
	ทรายถม	109.21	ลบ.ม.	596.27	65,118.23	1.3091	780.58	85,246.27	
4	<u>หินคลุกหลังท่อ</u>				-		-	-	
	หินคลุก กว้าง 1.70 ม. หนา 0.20 ม.	46.30	ลบ.ม.	509.41	23,587.72	1.3091	666.86	30,878.68	
	<b>รวมค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.</b>				<b>544,307.07</b>			<b>712,552.39</b>	

  
 (นายอภิชาติ แสงไพโรจน์)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

บ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับ ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.80 ม. ประจําปีงบประมาณ 2569 <span style="float: right;">(รายละเอียดราคาวัสดุและค่าแรงบ่อพัก ค.ส.ล./1 บ่อ)</span>								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. 1 บ่อสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1	งานดินขุด	0.90	ลบ.ม.	-	-	121.00	108.42	108.42
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	0.08	ลบ.ม.	528.04	40.55	112.00	8.60	49.16
3	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,827.10	140.32	427.00	32.79	173.11
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	1.29	ลบ.ม.	1,934.58	2,495.61	329.00	424.41	2,920.02
5	เหล็ก RB9 มม.	0.022	ตัน	19,813.08	435.89	4,900.00	107.80	543.69
6	เหล็กDB12 มม.	0.060	ตัน	19,392.52	1,163.55	3,900.00	234.00	1,397.55
7	ลวดผูกเหล็ก	2.46	กก.	35.05	86.22	-	-	86.22
8	ไม้แบบ	10.75	ตร.ฟ.	390.00	4,192.50	163.00	1,752.25	5,944.75
	ตะปู 3 "	2.69	กก.	43.93	118.06	-	-	118.06
9	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	1.84	ท่อน	984.00	1,807.28	411.00	754.87	2,562.15
10	ท่อPVC ขนาด 2"	0.60	ม.	50.47	30.28	-	-	30.28
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน ต่อบ่อพัก 1 บ่อ					10,510.27		3,423.14	13,933.41
ปรับราคาให้เหมาะสม							13,933.41	

  
 (นายอภิชาติ แสงไพโรจน์)  
 วิศวกรโยธา หน่วยงาน